
Vážený pane inženýre,  
 
reagujeme na Vaše dotazy v souvislosti s veřejnou zakázkou „Vytyčení vlastnických hranic 
pozemků po dokončených komplexních pozemkových úpravách v okrese Beroun 2017-
2019". 
Z důvodu konzultace některých Vámi položených dotazů s odborem veřejných zakázek 
reagujeme až nyní a sdělujeme: 
 

1. V rámci výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na služby s názvem 
Vytyčení vlastnických hranic pozemků po dokončených komplexních pozemkových 
úpravách v okrese Beroun 2017-2019 
bude vybrán jeden uchazeč.  

2. Dotaz k čl. IV odst. 3 – Jaký bude další postup v případě, že objednatel výzvu 
nepřijme?  
Odpověď: objednatel výzvu nemůže odmítnout, pokud by výzvu odmítl, došlo by 
k porušení smluvních podmínek.  

 
Co se týče ostatních připomínek -  sdělujeme, že v zadávací dokumentaci byly poskytnuty 
všechny informace významné pro správné pochopení zadávací dokumentace a to způsobem, 
který umožnil všem přiměřeně informovaným  uchazečům, kteří postupují s běžnou řádnou 
péčí, pochopit obsah zadávací dokumentace (tím se myslí i RD neboť je součástí ZD) a 
vykládat je stejným postupem, a který umožňuje zadavateli skutečně ověřit, zda nabídky 
uchazečů splňují kritéria, jimiž se řídí příslušná veřejná zakázka. 
 
Podobu zadávací dokumentace a tím i obsah  smlouvy (rámcové dohody), resp. obchodních 
podmínek, definuje zadavatel, přičemž dodavatel předkládající svou nabídku musí požadavky 
vyplývající ze zadávacích podmínek plně respektovat. Vedle možnosti uzavření smlouvy s 
podmínkami jednostranně určenými zadavatelem má dodavatel k dispozici fakticky jedinou 
možnou alternativu, která spočívá v právu neúčastnit se zadávacího řízení. 
 
 
Děkujeme za pochopení.  
 
S pozdravem  
 
 
 
Andrea Čápová 
vedoucí Pobočky Beroun 
 
Státní pozemkový úřad 
Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj a hl. město Praha 
Pobočka Beroun  
Pod Hájem 324 
267 01 Králův Dvůr  
 
tel.: +420 702167725 
mobil: +420 606668879 
e-mail: a.capova@spucr.cz 
www.spucr.cz 
 

 

 



 


